
 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН» 

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА) 

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ) 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

22 июля 2013 года                                      № 82.1   

 

город Глазов 
 

О внесении изменений в Положение о  предо-

ставлении субсидии на приобретение техники 

сельхозтоваропроизводителям Глазовского рай-

она за счет средств, полученных из бюджета Уд-

муртской Республики в виде дотаций на под-

держку мер по обеспечению сбалансированности 

бюджета муниципального образования «Глазов-

ский район», утвержденное постановлением Ад-

министрации муниципального образования 

«Глазовский район» от 30.04.2013 № 43 

 

 

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением 

Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район» от 25.04.2012 № 120, 

Распоряжением Правительства Удмуртской Республики от 25.03.2013 № 181-р «Об условиях 

использования бюджетами муниципальных районов в Удмуртской Республике финансовой 

помощи из бюджета Удмуртской Республики в виде дотаций на поддержку мер по 

обеспечению сбалансированности бюджетов муниципальных образований в Удмуртской 

Республике», соглашением № 5-06/1 от 27.03.2013 «Об условиях использования бюджетами 

муниципальных районов в Удмуртской Республике финансовой помощи из бюджета 

Удмуртской Республики в виде дотаций на поддержку мер по обеспечению 

сбалансированности бюджетов муниципальных образований в Удмуртской Республике», 

Администрация муниципального образования «Глазовский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

Внести следующие изменения в Положение о  предоставлении субсидии на 

приобретение техники сельхозтоваропроизводителям Глазовского района  за счет средств, 

полученных из бюджета Удмуртской Республики в виде дотаций на поддержку мер по 

обеспечению сбалансированности бюджета муниципального образования «Глазовский 

район», утвержденное постановлением Администрации муниципального образования 

«Глазовский район» от 30.04.2013 № 43: 

 

«Положение о предоставлении субсидии на приобретение техники» заменить на 

«Положение о предоставлении субсидии на приобретение техники 

сельхозтоваропроизводителям Глазовского района  за счет средств, полученных из бюджета 

Удмуртской Республики в виде дотаций на поддержку мер по обеспечению 

сбалансированности бюджета муниципального образования «Глазовский район» 

Пункт 8 изложить в следующей редакции: 

«8. Субсидия предоставляется на новую технику и  оборудование, которые не были в 

употреблении  с момента их выпуска,  приобретенных по договорам купли-продажи 

 



 2 

(поставки), на основании заявления о предоставлении субсидии и прилагаемых к 

нему следующих документов, представляемых в Администрацию: 

1) копии договора купли-продажи (поставки) – в срок до 01 августа 2013 года; 

2) копий платежных поручений с отметкой банка о списании и (или) приходно-

кассовых ордеров, подтверждающих оплату стоимости техники в полном объеме – в срок до 

01 ноября 2013 года; 

3) копии товарной  накладной – в срок до 01 августа 2013 года; 

4) копии паспорта самоходной машины с отметкой о постановке на учет или копии 

паспорта (руководства по эксплуатации) на технику – в срок до 01 августа 2013 года; 

5) копии акта о приеме-передаче объекта основных средств  по форме ОС-1 – в срок до 

01 августа 2013 года; 

6) справки-расчета по форме согласно приложению  к настоящему Положению – в срок 

до 01 августа 2013 года.». 

 

 

 

 

Глава Администрации муниципального  

образования «Глазовский район»                                        И.И. Першин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Е.Г. Егорова 

5 33 21 


